Совет Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ (проект)

27.09.2023               № 00-000

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности
муниципального образования Березовского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области,
подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального
образования Азовский немецкий национальный муниципальный район

Омской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Омской области от 28 ноября 2005 года № 695-ОЗ «О
реализации реформы местного самоуправления на территории Омской
области», статьей 19 Земельного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области, Совет Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности
муниципального образования Березовского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области,
подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального
образования Азовский немецкий национальный муниципальный район
Омской области, согласно приложению.

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области

____________ Д.И. Дизер

 Председатель Совета
Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области

_____________ В.В. Прусаков

 Приложение № 1 к
 проекту Решения Совета

   Азовского немецкого национального
 муниципального района
 Омской области
 от   27.09.2023 №

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, передаваемого безвозмездно из собственности  муниципального образования Берёзовского

сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской области  в собственность
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

№ п/п Наименование имущества Адрес места нахождения имущества Индивидуализирующие характеристики
имущества

1 2 3 4
1. Сети водопровода и

канализации
Омская область, Азовский немецкий
национальный район, с. Березовка от ВК 1
до Вк72

Кадастровый (или условный) номер
55:01:120101:1558

2. Сети водопровода и
канализации

Омская область, Азовский немецкий
национальный район, от ВК1 до ВК 10

Кадастровый (или условный) номер
55:01:000000:272

3. Водонапорная башня Омская область, Азовский немецкий
национальный район, с.Березовка, на
расстоянии 150 м. юго-восточнее жилого
дома №23 по ул. Новая

Кадастровый (или условный) номер
55:01:120101:1553

4. Здание водонасосной
станции, резервуар

Омская область, Азовский немецкий
национальный район, с.Березовка, на
расстоянии 150 м. юго-восточнее жилого
дома №23 по ул. Новая

Кадастровый (или условный) номер
55:01:120101:1550